



Trondheim. 14.06.2020

Fylkesmannen i Trøndelag

Forvaltningsplaner for Ålnestangen og Tynestangen naturreservat, og Vegsetlia naturreservat i Snåsa kommune–saksnr. 2019/11200

Vi viser til brev fra Fylkesmannen i Trøndelag datert 21.04.2020 (saksnr. 2019/11200), med høring av forvaltningsplaner for Langåskjølen naturreservat og Kongslin naturreservat. Høringsfristen var 10. juni. Vi beklager at høringsuttalelsen vår kommer noen dager etter fristen, og viser til avtale med Pernille Stordal Rønning om utsatt frist til 15.juni.

Naturvernforbundet er opptatt av at verneområdene våre skal ha en god forvaltning, slik at verneverdiene blir opprettholdt og videreutviklet der det er behov for det. Det er derfor viktig at det lages forvaltningsplaner med gode og konkrete retningslinjer for bruken av områdene, samt skjøtselsplaner og plan for besøksforvaltning der det er behov for det.

Under Forvaltning/innledning står det i begge planene:

«I verneforskriften §7 er det listet opp en rekke tiltak som er vurdert under verneprosessen. Her gis det vanligvis dispensasjon, under visse vilkår.» Vi mener det er svært uheldig når det står i forvaltningsplanen at det vanligvis vil bli gitt dispensasjon. Her skal forvaltningsmyndigheten vurdere hvert enkelt tilfelle, sørge for at tiltaket ikke går ut over verneverdiene. Her må «gis det vanligvis» endres til «kan det gis».

Forvaltningsplanen skal gi retningslinjer for dispensasjonspraksis. Det er positivt at det er laget en besøksstrategi for Ålnestangen og Tynestangen, som gir konkret beskrivelse og retningslinjer for tiltak for ferdsel og informasjon. Begge verneforskriftene gir mulighet for å søke om dispensasjon for en rekke tiltak, og vi tror det kunne ha vært gitt mer konkrete retningslinjer for flere av dem.

Vi ønsker Fylkesmannen lykke til med dette viktige arbeidet, og håper at våre innspill kan være til hjelp for å få en best mulig forvaltningsplan og forvaltning av områdene!

Med hilsen

Naturvernforbundet i Trøndelag

Magne Vågsland
Leder

Ingerid Angell-Petersen /sign
styremedlem